EDITAL Nº 97 DE, 12 DE AGOSTO DE 2021

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com fundamento no Edital de Abertura Concurso Público
nº 01/2019 – Edital nº 05, de 1º de março de 2019 e,

CONSIDERANDO o Decreto nº 3.035, de 08 de julho de 2019, que homologou

o resultado final do Concurso Público nº 01/2019;

CONSIDERANDO a ordem de classificação final estabelecida no Edital nº 52,

de 08 de julho de 2019;

CONSIDERANDO a convocação de todos os aprovados para o cargo de

Motorista;

CONSIDERANDO que o Item 17.2.1 do Edital de Abertura nº 05, de 1º de

março de 2019, estabeleceu que os candidatos que não pudessem ou desejassem
assumir a vaga disponibilizada por ocasião da convocação poderiam solicitar
formalmente, por uma única vez, o reposicionamento no último lugar da lista de
classificados, a fim de serem convocados futuramente, dentro da validade do certame;

CONSIDERANDO as solicitações de reposicionamento para o final da lista de

classificados de candidatos convocados para assumirem as vagas do cargo de
Motorista,

TORNA PÚBLICO o reposicionamento da lista de classificados do cargo de

Motorista, conforme candidatos que solicitaram o reposicionamento para as
convocações das novas vagas disponibilizadas:

CARGO: MOTORISTA

Insc. Candidato Classificação Final Reposicionamento

73214 ADEMIR STRASSBURGER 1 17

74176 PAULO SERGIO DO CARMO 3 18

72974 GABRIEL CARLOS CORREA 5 19

73472 MAYCON DEYVID GROSS 8 20

72326 ELIZANDRO JOEL ESPINDOLA 11 21

74557 LAURI MACHADO 12 22

74521 RONI EDUARDO ARSEGO 14 23

75120 EDINEI LUIZ SOUZA 15 24

Marmeleiro, 12 de agosto de 2021.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE Edição 1049 de, 13/08/2021.